様式１

久慈市部活動指導員人材バンク登録申請書

 私は、久慈市部活動指導員人材バンクの趣旨に賛同し、部活動指導員として登録したいので、

登録者履歴書を添えて申請いたします。

      年   月   日

                      申請者 氏 名

                      現住所

久慈市教育委員会教育長 様